filios et filia.

37 (C 25. M 34. B 25)

f Non est magis gravitate

quam sit unus paupertate

abbas prior vel prelate

inter bona socia.

38 (M 35)

Manducaris aucas vinum

:

nobis tanquam peregrinum]

nichil nisi disciplinum

dabas in capituLia.

39 (C 26. M 36. B 14)

Ad hec prior tacuebat.

movens testam nil loquebat.

vellet, sed non potuebat

propter iracundia.

30 (C27. M37?)
Tandem dixit ad canone:

nil plus babes racione.

siluisti de sermone

propter verecundia.

3 = siluisses?

In B folgt B 26 = no

1 confortabas B 2 dabas tibi B, da-

bant t. C, t. dabas M 2 torcas B, tartas

C 3/4 so M\ palus q. {quia) aquam por-

tas i. d. domiuicis B ; Modo groyuum (=
grief?) nobis portas per mala fortunia C

2 meditare B 3 ebenso imver-

ständlich B : nigrum panis et por-

tare. oh potare?

in C fehlt Z. 2; dagegen' steht vor Z. 1

Quondam caytyff (caitiff = cattivo) et non
homo Prior etc 1 prior MC : canon B
1 nunc : sie C 2 tenebat B 3 confu-

sus es in i. d. M, es confusus isto d. B

1 wiä' (nudis?) vates M 2 to-

tum M = vastasti? 3 dabas

eos que g. M 4 filias e. f. C

1 es maior B 2/3 quam quod

un. pravitate fiat prior C 2 unum
M 3 prior vel CB : priorum M

ob = peregrinis .

capitulo ?

disciplinam . .

1 hunc M 1 Longue tempus tac.

B 2 testam: labia C 3 volet

M, volans B 4 iracundia M

M 37

Tandem dixit cum rampone:

si non taces mementone,

dicam tuam vitam omne
ad totum sodalia.

95
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31 (C 29. M 21. B 27)

Miser norme recordabas,

quando olim tibi dabas

offas" pisas* micas' fabas

per misericordia.

32 (C 30. M 22. B 28)

Extra portam iuxta vicos

iacuebas cum mendicos
;

ego tibi fac amicos

in hac monasteria.

33 {C 17. M 23. B 29)

Tunc tu fuis macilentum,

nunc tu habes de pulmentum

grossas boccas * duplexmentum
atque ventris pinguia.

34 (C 31. M 24. B 30)

Ad nos venis cum precatus,

ut intrares monastratus.

hec deberes recordatus,

ut esses bumilia.

35 (C om. M 26. B 31)

Preter omnes tu loquare,

tanquam doctor te monstrare,

propter legit et cantare

nimis es superbia.

36 (C J28. M 25. B 32)

Nunc te mando, quod tu taces.

nicbil nobis iam loquaces.

vel tu potes tantum faces,

quod te semper odia.

in B bilden die 3 Strophen

des Gedichtes.

37 (C 32. M oni.)

Ego semper laboratis,

ut tu esses claricatis;

sed tu nunquam vis discatis,

ut esses sapientia.

38 (C 34. M 38)

Veniasti cum burdone,

super pedem nichil pone,

funem habens loco zone

minorum similia.

1 tu non M, numquid ß 2 qua